

Anchor Studios ApS

Store Kongensgade 81C, 1264 København K

CVR-nr. 37 52 74 32

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Tommy Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anchor Studios ApS
Store Kongensgade 81C
1264 København K

CVR-nr.: 37 52 74 32
Stiftet: 25. februar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Tommy Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel, service og events, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-40.592	3.503
Andre finansielle indtægter	25	530
Øvrige finansielle omkostninger	-86	-634
Resultat før skat	-40.653	3.399
Skat af årets resultat	0	-5.801
Årets resultat	-40.653	-2.402
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.653	-2.402
Disponeret i alt	-40.653	-2.402



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.541	0
Tilgodehavende selskabsskat	120	0
Andre tilgodehavender	8.154	42.225
Tilgodehavender i alt	<u>23.815</u>	<u>42.225</u>
Likvide beholdninger	<u>121.632</u>	<u>117.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.447</u>	<u>159.376</u>
Aktiver i alt	<u>145.447</u>	<u>159.376</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.378	55.031
Egenkapital i alt	54.378	95.031
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	880
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.000	55.525
Anden gæld	1.069	7.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.069	63.465
Gældsforpligtelser i alt	91.069	64.345
Passiver i alt	145.447	159.376



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	57.433	97.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.402	-2.402
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	55.031	95.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.653	-40.653
	40.000	14.378	54.378


